
  

UCHWAŁA Nr VIII/70/15 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

w sprawie powierzenia zadań z zakresu użyteczności publicznej Zakładowi Gospodarki Komunalnej 

Spółka z o.o. w Solcu Kujawskim. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 poz. 594 ze zm.)1) oraz art. 2, art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2011 r., Nr 45, poz. 236 ze zm.) w związku z art. 3 ust. 1 i 2 pkt 1, 6, 7, 8, 

11, 12 oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 

z 2013 r., poz. 1339 ze zm.)2) Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala co następuje: 

 

§ 1.  Powierzyć Spółce Komunalnej: Zakładowi Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Solcu Kujawskim, 

ul Targowa 3, 86-050 Solec Kujawski, na czas nieograniczony realizację zadań własnych Gminy Solec 

Kujawski, określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r. (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.) 

zwanej dalej ustawą o utrzymaniu czystości, w zakresie: 

1)  zagospodarowania odpadów komunalnych; 

2)  tworzenia punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych w sposób zapewniający łatwy dostęp dla 

wszystkich mieszkańców gminy, które zapewniają przyjmowanie co najmniej takich odpadów komunalnych 

jak: przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny 

i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady zielone oraz odpady 

budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, a także odpadów komunalnych określonych 

w przepisach wydanych na podstawie art. 4a ustawy o utrzymaniu czystości; 

3)  zapewnienia osiągnięcia odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia 

i odzysku innymi metodami oraz ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 

przekazywanych do składowania; 

4)  prowadzenia działań informacyjnych i edukacyjnych w zakresie prawidłowego gospodarowania odpadami 

komunalnymi, w szczególności w zakresie selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

5)  zapobiegania zanieczyszczaniu ulic, placów i terenów otwartych, w szczególności przez: zbieranie 

i pozbywanie się, z zastrzeżeniem art. 5 ust. 4 ustawy o utrzymaniu czystości, błota, śniegu, lodu oraz 

innych zanieczyszczeń uprzątniętych z chodników przez właścicieli nieruchomości oraz odpadów 

zgromadzonych w przeznaczonych do tego celu pojemnikach ustawionych na chodniku; 

6)  utrzymania czystości i porządku na przystankach komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest gmina oraz które są położone na jej obszarze przy drogach publicznych bez względu na 

kategorię tych dróg; 

7)  zadań zarządcy drogi, dotyczących utrzymania czystości i porządku określonych w ustawie o utrzymaniu 

czystości. 

                                                      
1) Dz.U.2013.645, Dz.U.2013.1318, Dz.U.2014.379, Dz.U.2014.1072. 
2) Dz.U.2013.1593, Dz.U.2015.87, Dz.U.2015.122, Dz.U.2015.87, Dz.U.2013.1593. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 września 2015 r.

Poz. 2641



§ 2.  Powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski określenia w trybie porozumienia ze spółką 

komunalną zasad i warunków realizacji zadań określonych w § 1, w tym zasad finansowania z zachowaniem 

poziomu zysków w wysokości nie przekraczającej 5 %. 

 

§ 3.  Zobowiązać Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski do dokonania zmiany umowy spółki 

w zakresie wynikającym z niniejszej uchwały, w terminie do 31 października 2015 r. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, z wyłączeniem § 1 pkt 2 i 4, które wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 

2017 r. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mariusz Zamorowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2641


		2015-09-03T14:42:36+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




